2026 年 2月 13 日

各 位

「いよぎん新生活応援キャンペーン」を開始します！

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、「いよぎん新生活応援キャンペーン」を開始しますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

このキャンペーンでは、対象者に最大で現金 10,000 円を進呈します。

当行は、お客さまのライフプランに合った商品・サービスの提供を通じて、最適な資産形成をサ

ポートしてまいります。

記

○いよぎん新生活応援キャンペーン

項 目 内 容

キャンペーン期間 2026 年 2月 16 日（月）～ 2026 年 5 月 31 日（日）

特典 1

＜対象＞

キャンペーン期間中に、以下①～③を全て満たしたお客さま

①対象エリア※に在住している 18 歳以上の方

②新たに当行で 10万円以上の給与受取を開始

③WEB エントリーに申込み

＜特典＞

もれなく現金 5,000 円をプレゼント

特典 2

＜対象＞

キャンペーン期間中に、以下①～④を全て満たしたお客さま

①対象エリア※に在住している 18 歳以上の方

②当行ではじめて普通預金口座を開設

③キャンペーン終了日時点で、新規開設された「普通預金口座」の預金残高が 10

万円以上

④WEB エントリーに申込み

＜特典＞

もれなく現金 5,000 円プレゼント

特典付与時期 2026 年 7月下旬頃

※対象エリア：愛媛県、香川県、徳島県、高知県、岡山県、広島県、山口県、福岡県、大分県

詳細は別紙をご参照ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】伊予銀行 個人コンサルティング部（担当：古田）TEL（089）907-1073

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ